
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ダニエラ=ジーパーツ

人間

神官

15

2210

剣の加護/運命変転

♀ 22歳

のめり込む趣味がある
予知夢を見たことがある
知り合いに生き返った人がいる

5

6

10

7 8 20 3

8 13 26 4

4 14 24 4

7 24 37 6

8 20 38 + 1 6

9 33 52 8

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ル=ロウド(ルミエル)

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

4

3

15

2

5

7

15

6

1

ルーンマスター

トレジャーハント

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

MP軽減/プリースト

武器習熟S/スタッフ

魔晶石の達人

魔法拡大/距離

ワードブレイク

ディフェンススタンス

IB34

2120

2122

2123

2120

2121

2123

3144

3142

IB39

IB31

IB33

IB31

IB32

IB39

IB33

IB37

0

0

0

0

プレートアーマー 24 -2

-2

9

9

ブラックロッド
魔法の消費MP-1

2H 10 1 1 12 4 20

3 28 84 -2 9 79

24 9 21 25 126

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

4

3

3

15

2

10

9

10

21

8

とんがり帽子

数多の蝙蝠の耳飾り

学者の眼鏡

血水晶のチョーカー

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

正しき信念のリング

聖印

宝石ケース

女神のヴェール

知力の魔紋+1

インテリアニマルサック

知力の指輪

数多費用は所持品欄へ

ル=ロウド(ルミエル)の聖印

光2/闇2

2018/03/11　リビルド履歴
・《クリティカルキャスト》→《ワードブレイク》へ変更。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

・目指すは奇跡の代行者。
・ユーレリアでタイガーと出会い、なんやかんやあってザルツまで着いて来た。気楽な根無し草を自称しており、飽きるまではザルツに居る
らしい。

・読書は趣味。のめりこむ。
・時々変な夢を見る。内容はバラバラだが結構当たる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ダニエラ=ジーパーツ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ミアキス語

バジリスク語

ザルツ地方語

フェイダン地方語

ユーレリア地方語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

オウルビジョン

チックチック

スフィンクスノレッジ

ストロングブラッド

レジスタンス

数多の蝙蝠の耳飾り購入

プレートアーマー専用化

女神のヴェール専用化

正しき信念のリング専用化

威風堂々野伏

50

50

50

50

20

3201 3421

冒険者セット

保存食1週間詰め合わせx11

着替えセット

羽ペン

インク

スケッチブック

6人用テント

望遠鏡

2点魔晶石x28

5点魔晶石x31

10点魔晶石x36

15点魔晶石x10

20点魔晶石x5

3点消魔の守護石x3

5点消魔の守護石x3

20点消魔の守護石

陽光の魔符+1x6

陽光の魔符+2x3

陽光の魔符+3x3

月光の魔符+1x7

月光の魔符+2x3

月光の魔符+3x2

アンチマジックポーションx3

アウェイクポーションx3

インドミタブルポーションx3

スカーレットポーションx3

熱狂の酒x14

救命草x10

魔香草x10

蝙蝠の耳飾り/数多

プレートアーマー/魔法の鎧+1

プレートアーマー/マナタイト追加装甲

プレートアーマー/防弾加工x6

威風堂々/野伏

運命の楽譜

ミュージックシェルx2

光のアミュレット

幸運のお守り

筋力の魔紋+2

酒代

288961
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